

证券代码：874390

证券简称：佑威新材

主办券商：民生证券

## 浙江佑威新材料股份有限公司

## 2024 年年度报告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公司于 2025 年 3 月 10 日在全国中小企业股份转让系统官（www.neeq.com.cn）上披露了《2024 年年度报告》（公告编号：2025-023）。经事后审核发现，公司披露的《2024 年年度报告》中部分内容因笔误需要更正或者补充，公司现进行如下更正：

## 一、更正事项的具体内容：

## （一）更正前：

## 主要控股子公司、参股公司情况

√适用 □不适用

单位：元

公司名称	公司类型	主要业务	注册资本	总资产	净资产	营业收入	净利润
中威航空材料有限公司	控股子公司	PET 材料、轻木的研发、生产和销售	61,550,000	270,914,704.15	94,862,986.20	140,279,344.40	-480,730.63
湖北省荆威新材料有限责任公司	控股子公司	主要从事中威航空客户的配套生产和	10,000,000	73,907,009.21	-6,541,874.96	21,053,137.08	-5,337,457.55

		销售					
西双版纳勐威新材料有限责任公司	控股子公司	木材加工；木材销售；木材收购	5,000,000	1,388,592.39	1,399,046.29	0.00	-305,253.71
浙江领威新材料有限公司	控股子公司	合成材料、新型薄膜材料、高性能纤维及复合材料制造	10,000,000	0.00	0.00	0.00	0.00

更正后：

#### 主要控股子公司、参股公司情况

√适用 □不适用

单位：元

公司名称	公司类型	主要业务	注册资本	总资产	净资产	营业收入	净利润
中威航空材料有限公司	控股子公司	PET材料、轻木的研发、生产和销售	61,550,000	270,914,704.15	94,862,986.20	140,279,344.40	-6,130,463.61
湖北省荆威新	控股子公司	主要从事中威	10,000,000	73,907,009.21	-6,541,874.96	21,053,137.08	-5,337,457.55

材料 有限 责任 公司		航空 客户 的配 套生 产和 销售					
西双 版纳 勐威 新材 料有 限责 任公 司	控 股 子 公 司	木 材 加 工； 木 材 销 售； 木 材 收 购	5,000,000	1,388,592.39	1,399,046.29	0.00	-305,253.71
浙江 领威 新材 料有 限公 司	控 股 子 公 司	合 成 材 料、 新 型 薄 膜 材 料、 高 性 能 纤 维 及 复 合 材 料 制 造	10,000,000	0.00	0.00	0.00	0.00

## (二) 更正前：

## 合并现金流量表

单位：元

项目	附注	2024年	2023年
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金			
客户存款和同业存放款项净增加额		611,848,418.80	578,118,002.10
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			

拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			
收到的税费返还		4,346,775.44	1,434,431.96
收到其他与经营活动有关的现金	1.(1)	21,643,551.16	28,096,657.11
<b>经营活动现金流入小计</b>		<b>637,838,745.40</b>	<b>607,649,091.17</b>
购买商品、接受劳务支付的现金		441,061,631.52	489,259,577.52
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
为交易目的而持有的金融资产净增加额			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		59,525,963.31	60,353,023.95
支付的各项税费		14,228,886.18	48,045,535.96
支付其他与经营活动有关的现金	1.(2)	30,232,004.64	39,417,472.85
<b>经营活动现金流出小计</b>		<b>545,048,485.65</b>	<b>637,075,610.28</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>		<b>92,790,259.75</b>	<b>-29,426,519.11</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资收到的现金		285,000,000.00	
取得投资收益收到的现金		413,981.74	20,654.71
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		460,908.82	933,992.64
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		26,200.00	
<b>投资活动现金流入小计</b>		<b>285,901,090.56</b>	<b>954,647.35</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		84,979,363.41	41,822,864.99
投资支付的现金		305,000,000.00	
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金		50,000,000.00	
<b>投资活动现金流出小计</b>		<b>439,979,363.41</b>	<b>41,822,864.99</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>		<b>-154,078,272.85</b>	<b>-40,868,217.64</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		248,354,507.71	208,641,205.83
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			

<b>筹资活动现金流入小计</b>		248,354,507.71	208,641,205.83
偿还债务支付的现金		183,284,607.24	15,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		93,313,431.97	2,261,163.41
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	1.(3)	911,344.00	781,344.00
<b>筹资活动现金流出小计</b>		277,509,383.21	18,042,507.41
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>		-29,154,875.50	190,598,698.42
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		839,583.60	778,551.55
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>		-89,603,305.00	121,082,513.22
加：期初现金及现金等价物余额		186,930,703.04	65,848,189.82
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>		97,327,398.04	186,930,703.04

法定代表人：程聪

主管会计工作负责人：姚春亚

会计机构负责人：姚春亚

更正后：

合并现金流量表

单位：元

项目	附注	2024 年	2023 年
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金		<b>611,848,418.80</b>	<b>578,118,002.10</b>
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			
收到的税费返还		4,346,775.44	1,434,431.96
收到其他与经营活动有关的现金	1.(1)	21,643,551.16	28,096,657.11
<b>经营活动现金流入小计</b>		<b>637,838,745.40</b>	<b>607,649,091.17</b>
购买商品、接受劳务支付的现金		441,061,631.52	489,259,577.52
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
为交易目的而持有的金融资产净增加额			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		59,525,963.31	60,353,023.95

支付的各项税费		14,228,886.18	48,045,535.96
支付其他与经营活动有关的现金	1.(2)	30,232,004.64	39,417,472.85
<b>经营活动现金流出小计</b>		545,048,485.65	637,075,610.28
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>		92,790,259.75	-29,426,519.11
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资收到的现金		285,000,000.00	
取得投资收益收到的现金		413,981.74	20,654.71
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		460,908.82	933,992.64
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		26,200.00	
<b>投资活动现金流入小计</b>		285,901,090.56	954,647.35
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		84,979,363.41	41,822,864.99
投资支付的现金		305,000,000.00	
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金		50,000,000.00	
<b>投资活动现金流出小计</b>		439,979,363.41	41,822,864.99
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>		-154,078,272.85	-40,868,217.64
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		248,354,507.71	208,641,205.83
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
<b>筹资活动现金流入小计</b>		248,354,507.71	208,641,205.83
偿还债务支付的现金		183,284,607.24	15,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		93,313,431.97	2,261,163.41
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	1.(3)	911,344.00	781,344.00
<b>筹资活动现金流出小计</b>		277,509,383.21	18,042,507.41
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>		-29,154,875.50	190,598,698.42
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		839,583.60	778,551.55
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>		-89,603,305.00	121,082,513.22
加：期初现金及现金等价物余额		186,930,703.04	65,848,189.82
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>		97,327,398.04	186,930,703.04

法定代表人：程聪

主管会计工作负责人：姚春亚

会计机构负责人：姚春亚

## 二、其他相关说明

上述第一部分更正的内容：年报中控股子公司中威航空材料有限公司 2024 年净利润在“主要控股子公司、参股公司情况”与“重要的非全资子公司”列报数据不一致，主要系口径差异所致，一个为合并口径，一个为单体口径，现统一修改为合并口径数据；第二部分更正的内容，系因年报中出现现金流量表数据填报串行。以上更正均不涉及财务数据的变动。

除上述更正外，公司于 2025 年 3 月 10 日在全国中小企业股份转让系统官网（[www.neeq.com.cn](http://www.neeq.com.cn)）上发布的《2024 年年度报告》（公告编号：2025-023）其他内容均未发生变化，更正后的《2024 年年度报告（更正后）》（公告编号：2025-037）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统官网（[www.neeq.com.cn](http://www.neeq.com.cn)）。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意！

特此公告！

浙江佑威新材料股份有限公司

董事会

2025 年 6 月 6 日